
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

  VІ   СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2050

04.10.2024 м. Хуст

Про  затвердження технічної 
документаціїіз землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж  
земельної ділянки   в  натурі (на місцевості)
та виділення в натурі земельної частки (паю)

  Розглянувши   заяви   громадян   та   розроблені   технічні   документації   із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток)
паїв в натурі (на місцевості), з метою передачі земельних часток у власність,
згідно ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про
Державний   земельний   кадастр»,   відповідно  до   ст.   12,   22,   81,   116,   125,   126
Земельного кодексу України, ст. 5, 7 Закону України «Про порядок виділення в
натурі ( на місцевості ) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» ,
беручи   до   уваги   висновок   постійної   депутатської   комісії   з   питань
землекористування   та   охорони  навколишнього   середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  технічну  документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)   меж  земельних ділянок    в   натурі   (на місцевості)   наступним
громадянам:

1.1  Хвуст  Михайлу  Дмитровичу   (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника   податків-2954921199)     мешканцю     с.Іза,   вул.Рінцьова,   №25  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею 0,2000га   з  кадастровим номером   2125383600:02:002:0271 в ур.  “За
терновцьом”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0306   в    ур.   “   За   кузлихою”;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0544 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0786 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.2 Дулкай Олені Іванівні(реєстраційний номер облікової картки платника
податків-2478812688)    мешканці     с.  Липча,   вул.  Підгірна,  №56  на   земельні
ділянки   загальною   площею   0,6000  га.,   а   саме:  земельна   ділянка   площею
0,3000га     з     кадастровим   номером   2125385200:18:003:0006  в  с.  Осава,  ур.
“Осава”   земельна   ділянка   №68   та  земельна   ділянка   площею  0,3000га   з
кадастровим     номером     2125385200:18:002:0009   в   с  .Осава,   ур.   “Осава”



земельна ділянка №144 для   ведення особистого селянського господарства на
території Хустської ТГ;

1.3   Галас   Ользі   Михайлівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків-1877932005)    мешканці     с.Іза,   вул.  Карповтлаш,  №15  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею  0,2000га     з     кадастровим     номером     2125383600:02:008:0481   в   ур.
“Бартуша”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0802 в ур. “ Біля Цапа” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0546 ур. “Дуброва” та земельна
ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером 2125383600:02:005:0799 ур.
“Карповтлаш” для   ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.4   Щербан   Ірині   Андріївні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків-2410511368)   мешканці    с.  Іза,  вул.  О.  Кабалюка,  №33  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею  0,2000га     з     кадастровим     номером     2125383600:02:008:0477   в   ур.
“Бартуша”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:007:0314   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0551 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0801 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.5  Сабов  Василю  Васильовичу   (реєстраційний  номер   облікової   картки
платника   податків-має   право   здійснювати   платежі   за   серією   та   номером
паспорта)     мешканцю     с.  Іза,   вул.  Центральна,   №65  на   земельні   ділянки
загальною площею 0,8000  га.,   а  саме:   земельна  ділянка  площею 0,2000га     з
кадастровим  номером  2125383600:02:008:0455 в ур. “Хутар”; земельна ділянка
площею 0,2400га  з   кадастровим  номером  2125383600:02:007:0296 в ур. “ За
кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею  0,3200га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:004:0539 ур. “Дуброва” та земельна ділянка площею 0,0400га  з
кадастровим  номером 2125383600:02:005:0759 ур. “Карповтлаш” для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.6   Кемінь   Юрію   Івановичу   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків-2642324772)     мешканцю     с.  Іза,   вул.  Косична,   №12  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею  0,2000га     з     кадастровим     номером     2125383600:02:008:0465   в   ур.
“Бартуша”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:007:0302   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0537 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0779 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.7   Лар   Василю   Васильовичу(реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків-1959818593 )   мешканцю   с. Сокирниця, вул.  Учительська,
№40  на   земельну   ділянку   загальною   площею   0,3954  га.,   з     кадастровим
номером     2125387400:02:002:0076  в   с.  Сокирниця,   ур.   “Біля   ферми”   для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;



1.8   Величко   Марині   Василівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків-2462918961)    мешканці     с.  Іза,   вул.  Олімпійська,  №41  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею  0,2000га     з     кадастровим     номером     2125383600:02:008:0478   в   ур.
“Бартуша”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:007:0315   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0553 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0800 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.9   Плиска   Пелагії   Василівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника  податків-1618811083)    мешканці    с.  Іза,  вул.  Вчительська,  №28  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею 0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0270 в ур. “За
терновцьом”;   земельна  ділянка  площею 0,2400га     з     кадастровим    номером
2125383600:02:007:0309   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0552 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0790 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.10     Ізай   Оксані   Василівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків-2525013523)     мешканці     с.  Іза,   вул.  Набережна,   №2  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000   га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею  0,2000га     з     кадастровим     номером     2125383600:02:008:0470   в   ур.
“Хутар”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:007:0304   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0540 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0785 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.11   Козак   Івану   Васильовичу   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків-2163320131)   мешканцю   с.  Іза, вул.  Олімпійська,  №42  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000   га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею  0,2000га     з     кадастровим     номером     2125383600:02:008:0467   в   ур.
“Бартуша”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:005:0774 в ур. “ Кузлиха” ; земельна ділянка площею 0,3200га  з
кадастровим     номером     2125383600:02:004:0536   ур.   “Дуброва”   та   земельна
ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером 2125383600:02:005:0778 ур.
“Карповтлаш” для   ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.12  Рущак Дмитру Дмитровичу   (реєстраційний  номер облікової  картки
платника податків-2081402134)  мешканцю  с. Іза, вул. Кирила Галаса, №31 на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0266 в ур. “Біля
бункера”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:004:0530 в ур. “ Біля берез” ; земельна ділянка площею 0,3200га
з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0511 ур. “Біла млака” та земельна
ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером 2125383600:02:005:0777 ур.



“Карповтлаш” для   ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.13   Плиска   Ганні   Дмитрівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків-1918320881)     мешканці     с.  Іза,   вул.  Незалежна,   №61  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею  0,2000га     з     кадастровим     номером     2125383600:02:008:0459   в   ур.
“Бартуша”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:007:0300   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0525 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0763 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.14     Вучкан   Марії   Іванівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків-1903304949)   мешканці   с.  Іза, вул.  Тиха,  №5  на земельні
ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка   площею
0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:008:0456 в ур. “Бартуша”;
земельна   ділянка   площею   0,2400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:007:0295   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0522 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0755 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.15   Пасуля   Марії   Василівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків-має   право   здійснювати   будь-які   платежі   за   серією   та
номером паспорта)   мешканці   с.  Іза, вул. Поперечна, №4 на земельні ділянки
загальною площею 0,8000  га.,   а  саме:   земельна  ділянка  площею 0,2000га     з
кадастровим     номером     2125383600:02:002:0231   в   ур.   “За   терновцьом”;
земельна   ділянка   площею   0,2400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:007:0263   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0475 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0706 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.16   Прокоп   Ганні   Михайлівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків-1953313725)   мешканці   с.  Іза,   вул.  Незалежна,   №83  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000  га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею 0,2000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0267 в ур. “За
терновцьом”;   земельна   ділянка   площею   0,2400га   з   кадастровим   номером
2125383600:02:007:0311   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,3200га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0549 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0400га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0787 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.17     Цяпець   Михайлу   Нікіфоровичу   (реєстраційний   номер   облікової
картки платника податків-2327722013)  мешканці  с. Іза, вул. Борканюка, №10А
на земельні  ділянки загальною площею 1,6000  га.,   а  саме:   земельна  ділянка
площею 0,4000га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:002:0272 в ур. “За
терновцьом”;   земельна  ділянка  площею 0,4800га     з     кадастровим    номером



2125383600:02:007:0313   в   ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею
0,6400га   з   кадастровим   номером   2125383600:02:004:0554 ур. “Дуброва” та
земельна   ділянка   площею   0,0800га     з     кадастровим     номером
2125383600:02:005:0792 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.18   Орос   Василю   Михайловичу(реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків-1902619130) мешканцю  с. Іза, вул. Незалежна, №45 та Ізай
Тамарі Михайлівні(реєстраційний номер облікової  картки платника податків-
2163321780)  мешканцю    с.  Іза,   вул.  Центральна,  №165  на   земельні  ділянки
загальною площею 0,8000  га.,   а  саме:   земельна  ділянка  площею 0,2000га     з
кадастровим     номером     2125383600:02:008:0447   в   ур.   “Бартуша”;   земельна
ділянка площею 0,2400га   з   кадастровим  номером  2125383600:02:007:0285 в
ур.   “   За   кузлихою”   ;   земельна   ділянка   площею   0,3200га     з     кадастровим
номером   2125383600:02:004:0507 ур. “Дуброва” та земельна ділянка площею
0,0400га   з    кадастровим   номером 2125383600:02:005:0748 ур.“Карповтлаш”
для  ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.19 Білинець Василю Степановичу(реєстраційний номер облікової картки
платника   податків-  2038513712)     мешканцю     с.  Липча,   вул.  Августина
Волошина,  №45  на   земельні   ділянки   загальною площею 0,8600   га.,   а   саме:
земельна   ділянка   площею   0,3000га     з     кадастровим     номером
2125385200:12:003:0081   в   с.  Липча,   ур.   “Черять”   земельна   ділянка   №79,
земельна   ділянка   площею   0,3000га     з     кадастровим     номером
2125385200:12:003:0080   в   с.  Липча,   ур.   “Черять”   земельна   ділянка   №78,
земельна   ділянка   площею   0,1200га     з     кадастровим     номером
2125385200:11:001:0057   в   с.  Липча,   ур.   “Посіч”   земельна   ділянка   №72   та
земельна   ділянка   площею   0,1400га     з     кадастровим     номером
2125385200:10:001:0225   в   с.  Липча,   ур.   “Заріка”   земельна   ділянка  №27   для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.20 Франіца Володимиру Лукичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-2314122210)   мешканцю   с. Кіреші, вул. Нарцисова, №6 на
земельну   ділянку   загальною   площею   1,0000  га.,   з     кадастровим     номером
2110800000:07:001:0294  за межами населеного пункту на території  Хустської
міської  ради для   ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.21   Рошко   Юрію   Івановичу   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника податків-2202703679)  мешканцю  с. Кіреші, вул. Нарцисова, №33 на
земельну   ділянку   загальною   площею   1,0000  га.,   з     кадастровим     номером
2110800000:07:001:0292  за межами населеного пункту на території  Хустської
міської  ради для   ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.22 Баран Ірині Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-1973618946)  мешканці  с. Липча, вул. Миру, №53 на земельну ділянку
загальною площею 0,3000 га., з  кадастровим  номером  2125385200:12:003:0035
за межами населеного пункту на території Липчанської сільської ради урочище
Черять   земельна   ділянка   №100   для     ведення   особистого   селянського
господарства на території Хустської ТГ;
                 1.23  Худинець Любов Петрівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків-3183607401)   мешканці  с.  Модьорош, вул.  Покровська, №3



та Лемко Катерині Петрівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків-  2962221784)   мешканці   с.  Боронява, вул.  Вайди, №13   на земельну
ділянку   загальною   площею   1,0000  га.,   з   кадастровим   номером
2110800000:07:001:0300  за межами населеного пункту на території  Хустської
міської  ради для   ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.24  Кивак   Христині   Іллічні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків-   має   право   здійснювати   будь-які   платежі   за   серією   та
номером   паспорта)   мешканці   с.  Іза,   вул.  Мічуріна,   27  на   земельні   ділянки
загальною   площею   0,8000га.,   а   саме:   земельна   ділянка   площею   0,2000га   з
кадастровим номером - 2125383600:02:008:0483 за межами с.  Іза, ур. “Хутар”;
земельна   ділянка   площею   0,2400га   з   кадастровим     номером
2125383600:02:005:0806 за межами с.  Іза ,  ур.  “ Кузлиха” ;  земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0558 за межами с
.Іза,   ур.   “Дуброва”   та   земельна   ділянка   площею   0,0400га   з   кадастровим
номером 2125383600:02:005:0808 с. Карповтлаш, ур. “Карповтлаш” для ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.25   Пристая   Марії   Василівні   (реєстраційний   номер   облікової   картки
платника   податків-  2355717747)   мешканці   с.  Іза,   вул.  Центральна,   221  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею 0,2000га з кадастровим номером -  2125383600:02:008:0482 за межами
с. Іза,  ур. “Хутар”; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим  номером
2125383600:02:005:0807 за межами с.  Іза ,  ур.  “ Кузлиха” ;  земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0560 за межами
с.   Іза,   ур.   “Дуброва”   та   земельна   ділянка   площею   0,0400га   з   кадастровим
номером 2125383600:02:005:0804 с. Карповтлаш, ур. “Карповтлаш” для ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.26 Кашков Василині Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки
платника   податків-  1261920161)   мешканці   с.  Іза,   вул.  Островського,   94  на
земельні   ділянки   загальною   площею   0,8000га.,   а   саме:   земельна   ділянка
площею 0,2000га з кадастровим номером -  2125383600:02:008:0480 за межами
с. Іза,  ур. “Хутар”; земельна ділянка площею 0,2400га з кадастровим  номером
2125383600:02:005:0813 за межами с.  Іза ,  ур.  “ Кузлиха” ;  земельна ділянка
площею 0,3200га з кадастровим номером - 2125383600:02:004:0563 за межами
с.   Іза,   ур.   “Дуброва”   та   земельна   ділянка   площею   0,0400га   з   кадастровим
номером 2125383600:02:005:0803 с. Карповтлаш, ур. “Карповтлаш” для ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ.
               2. Громадянам власникам земельної частки(пай),  перерахованим в п.1
даного  рішення,   виділити   земельні   ділянки   згідно   сертифікатів  на  право  на
земельну   частку(пай)   в   натурі(на   місцевості)   для   ведення   особистого
селянського господарства.

3.   Рекомендувати   громадянам,   перерахованим   в   п.1   даного   рішення,
звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про
державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з  питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.



В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ


